2009 Opitergii.

C·RAECIVS·SP·f
SIBI ET
CANNVIAE T·F
MAXIMAE
5 VXORI OPTIMAE
V·F

Valvasoni ms. (inde Mur. 1395, 8).
1 SP lacuna non indicata traditur.

2010 Opitergii olim in aedibus Alexandri Giozzi.

IANI
RAECA·TI·L·CAESI/
PATRONO · ET · SIBI
V F I

Coletus n. 15.

2011 Opitergii *alla Fratta* ALBR. Ad Frattam in aedibus Contarenis ad puteum primo ab Opitergio lapide col. Nunc media pars est Francui in aedibus Galvagnae.

L · RATTIVS · SEX · F
SIBI·ET·SVIS·ET·VXOR·F
mulieris viri
protome protome
SEX · RATIO · Q · F · PAT
CASSIAI · SEX · F · MAT

ne' lati del sasso vi è una figurina per lato integra, una delle quali par maschio e tiene nella mano dritta un pugnale con la punta in alto, nella sinistra . . . ; l'altra pare femina, che nella destra ha un' hasta, nell'altra VALV.

Contuli partem inferiorem v. 3. 4 cum protomis duabus; scalpro instaurata est, sed secundum vestigia antiqua. Valvasoni ms. (inde Mur. 1395, 11); Panvinius Vat. 6036 f. 76'; Albrizzi p. 12 ex ms. Melchiori; Mur. 1274, 6 ab Oct. Bocchi; Coletus n. 19; Cantù ill. 5, 694.

In vv. div. sequor Valv. Col. — 1 L-RATIVS. SEXT Albr. — 3. 4 Panv. non habet. — 3 O-F Albr., C-F Bocchi. — 4 CASSIAI Bocchi, CASSIAL Valv. Albr., CASSIAE Col. ego. — Adhaeret apud Albr. et Bocchium n. 2024, qui titulus apud Valvasonium praecedit.

2012 base cubica grandissima con incavo tondo poco profondo di sopra, scavata presso Oderzo a fior di terra, ora in villa di S. Andrea di Barbarana sulla Piave, nella casa già Consigliere Rossi, ora degli eredi di Andr. Giudici.

C · RVBRI · C · F · CLA
CAPITONI · ET
SECVNDO·OPTATO·FVSCO
LIBERTEIS

Lazzari descriptit.

Tribus est Concordiensium, non Opiterginorum.

2013 litteris malis; l est b. Francui prope Oderzo in domo Galvagna.

SARENVS · VALERIVS et
SARENA · MAXIMA · FILIO
DVLCISSIMO · VALENT
INIANO · M · FECERVNT
5 QVI · VIXIT · ANNOS · V · D · XXX
ACERVO · FVNERE · LAPSVS

Descripti. Ed. Cantù ill. 5, 694.

2014 Opitergii apud Franc. Melchiorem.

SATRIA·C·F·TIGRIS
SIBI ET
MARCELLO FILIO

Mur. 1211, 1 ab Oct. Bocchi.

2015 Opitergii in turri portae Tarvisinae e regione tituli n. 2019 SAN. sub beati Marci Evangelistae apud medii ponten (?) imagine VALV. sub horologio PANV.

L · SEIVS · L · F · FAVSTVS
T · SEIVS · L · F · FRONTO
VIVI·SIBI·ET
PISENTIAI·SECVND·MATRI
5 SEIAI · L · F · SORORI
figurae quaedam parvae

Sanutus itin. 1483 p. 127 et syll. f. 61 n. 3; Ferrarinus (Par. f. 155 n. 2, Reg. f. 123' n. 3); Valvasoni ms., hi tres eodem exemplo. Hier. Bononius cod. Cicognae 1874 f. 27. Tertium ex lapide Ang. Calogerà in epist. ad Mur. ms. 25 Jun. 1737 et Albrizzi (1743) p. 11 et Lazzari in syll. Calog. vol. 43 (1749) p. 383 et Coletus ms. n. 29 ex schedis ut videtur; idem exemplum male descriptum a Scotto et Zenone accepit Mur. ms. et 1408, 9, quod sprevi. Quartum descriptis Grisellinius (inter Gazzeriana Taurinis), quintum Cortenovis ms. p. 93.